MUNICíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 689 DE 01 DE FEVEIRO DE 2021

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas deverão estar
em pleno acordo e convenção com a nova composição da Mesa Diretora para
o biênio 2021/2022.

CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas são declaradas em
lei de livre nomeação e exoneração.

CONSIDERANDO a responsabilidade da função de coordenação das
comissões permanentes é de extrema relevância neste Poder.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedida a Função Comissionada ao servidor do quadro
efetivo abaixo relacionado.

SERVIDOR ......
FC DESCRICAO DA FUNCAO

Francisco Jucival de Sousa FC7 Coordenação das Comissões
Permanentes

I f i i I

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

2021.
BRAL, em 01 e fevereiro de

Vicente de a
Pre idente

An Plenário: End . Praça D J"
exo: Gerardo Cristino Menezes _Rua Co lhei R d .om erO?lIDO,SIN - Centro - Cep: 62.010-390

nse erro o ngues Junior, SIN - Cepo62010-445
www.camarasobral.ce.go;.br . - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

•

http://www.camarasobral.ce.go;.br